FiN5° GIORNATA TROFEO PROPAGANDA - SALVAMENTO -

VENETO RISULTATI

4x25 Ostacoli

Fumane, Domenica 03/05/2015 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 33

Pos Cor
1° 5
2° 2
3 6
4° 4

- 3

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

FERRARI ALESSANDRO
BULLIO AGNESE

BELLIGOLI LEONARDO CAROL
FORNASER GIULIA

BOSETTO FEDERICO
TOSETTO GIULIA
FORESTI NICCOLO
BERSAN ANGELICA

ZHUO XINRU MELISSA
ZANOCCOLI GIORGIA

PAGANI ETTORE

TADIELLO ALESSANDRO MARIA

ZENATTO RICCARDO

CESCHI MARCO

SAVOLDI SERENA MARGHERITA
SALARDI GIORGIA

TESSARI NICOLO
GIRELLI SARA
ROSSI ELIA

DE UFFICI VANESSA

Serie

Anno

2007
2006
2006
2006

2006
2006
2008
2008

2007
2007
2004
2005

2008
2006
2008
2007

2007
2007
2006
2006

Societa

A.S.D. FUMANE NUOTO

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL

FONDAZIONE M. BENTEGODI

A.S.D. LEOSPORT

Foglion. 1
04/05/2015
Cat.: Assoluti
Tempo Pti
04:28.6 7
04:39.6 5
04:59.6 4
05:38.3 3
SQU FG

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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